
Katalog cz��ci / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

�����������	�
�
�

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok zało�enia / Established in - 1984

ZGRABIARKA DWUKARUZELOWA /
Twin rotor rotary rake

TANGO 730 - 7,30 m / 24'  (0307)

Zabłudów 2018.09.13

K0307PLEN004

Wersja / Edition 4



2

Tab. 1
0307.00.00.004
TANGO - 730

3

5

1
1

4

2

9

1

8

7

1
0

6

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6



3

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

Tab. 1
0307.00.00.004
TANGO - 730

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0307.01.00.001 Rama no�na kpl. Main suspension frame cpl. 1
2 0307.02.00.003 Układ podnoszenia prawy Lifting unit right 1
3 0307.03.00.003 Układ podnoszenia lewy Lifting unit left 1
4 0307.04.00.001 Zespół roboczy lewy (Starosielski) Working assembly left 1
5 0307.05.00.001 Zespół osłon prawych Safety guards right 1
6 0307.06.00.000 Zespół osłon lewych Safety guards left 1
7 0307.07.00.001 Zespół roboczy prawy (Starosielski) Working unit right 1
8 0307.09.00.001 Osłona brezentowa kpl. Swath curtain cpl. 1
9 0307.10.00.000 Mechanizm podnoszenia brezentu Curtain's lifting 1
10 0307.11.00.004 Wózek jezdny 6 kołowy lewy 6-Wheels left unit 1
11 0307.12.00.004 Wózek jezdny 6 kołowy prawy 6-Wheels right unit 1
12 0307.21.00.004 Wózek jezdny 6 kołowy  18 cali (Opcja) Wheel unit 2 Opcja/Option
13 2020.10.00.001 Zawieszenie tylne wzmocnione  (Opcja) Rear suspension reinf. (Option) 1 Opcja/Option
14 2020.11.00.001 Zawieszenie tylne Rear suspension 1
15 2020.12.00.001 Mocowanie koła jezdnego  (Opcja) Spare wheel holder (Option) 1 Opcja/Option
16 2020.13.00.001 Mocowanie koła zapas. 15-16-18 cali

(Opcja)
Spare wheel holder 15-16-18 inch
(Option)

1



4

Tab. 2
0307.01.00.001
Rama no�na kpl.
Main suspension frame cpl.

1
5

1
3
2

1
4
0

1
5
9

1
3
9

1
5
8

3
9

1
6
2

1
4
1

1
3
9

1
5
4

1
7
5

1
4

1
4
681

4
0

2
6

3
3

1
3
1

2
3

1
2
9

1
6
2

4

1

1
2
9

6
7

2
7

3
5

6
3

1
2
5

1
4
8

1
3
5

1
1
5

1
5
4

2 1
4
7

1
7
1

7

1
4
6

1
7
3

1
7
3

1
4
0

1
6
0

A

S
zc

ze
g
ó
ł 
A

8
77

4

7
9

8
9

7
4

1
0
8

8
3

7
9

8
3

1
0
5

1
4
1

1
1

1
5
9

2
5

6
5

4

1
4
7

1
7
1

1
2

1
5
2

1
3
8

7
2

7
3

9
1

7
3

7
3

7
3

D

S
zc

ze
g
ó
ł 
D

1
5
1

1
3
8

1
0
5

9
8

9
3

7
6

9
2

8
9

8
5

1
3
0

1
3
8

7
0

7
1

7
1

1
0
77
1

7
1

1
3
8

1
6
8

2
1
4
7

1
7
1

1
0
6

7
1

1
3

1
2
3

1
3
6

4
2

4
1 4
1

4
2

1
3
6

1
4
0

1
3
2

1
4
1

1
3
3

4
4

1
6
3

1
4
1

4
3

8
4

2
3

1
3
7

1
7
6

8
6
47
3

1
0
1 6
2

1
0
3

31
7
0

1
4
0

5
91
6
2

1
4
1

8
18

0
9
8

1
0
3

8
2

1
2
1

1
5
6

6
9

7
8

7
8 1

2
2

1
3
9

8

6
9

7
8

8

1
5
7

1
3
1

9
2

9
0

1
2
8



5

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.176 Sworze� fi.25 L=176 (SO.25.00.176) Pin fi.25 L=176 (SO.25.00.176) 1
2 00SO.28.00.120 Sworze� fi.28 L=120 (SO.28.00.120) Pin fi.28 L=120 (SO.28.00.120) 2
3 0225.01.07.000 Wspornik wału PTO holder 1
4 0305.01.09.003 Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
5 0305.01.34.000 Tulejka dystansowa Distance washer 2
6 0305.01.35.000 Tulejka dystansowa Distance washer 2
7 0307.01.01.000 Zaczep Hitch 1
8 0307.01.02.000 Rama no�na przednia Main frame - front 1
9 0307.01.03.000 Rama no�na �rodkowa Main frame - middle 1
10 0307.01.04.001 Rama no�na tylna Main frame - rear 1
11 0307.01.07.000 Wałek wielowypustowy L= 832 Spline shaft L= 832 1
12 0307.01.08.000 Osłona wałka nap�dowego Drive shaft cover 1
13 0307.01.09.000 Stopa podporowa Support stand 1
14 0307.01.11.000 Sworze� blokady stopy Pin 1
15 0307.01.18.001 Dr��ek pocz�tkowy Front rod 1
16 0307.01.20.001 Dr��ek �rodkowy 1 Steering rod - middle 1 1
17 0307.01.21.001 Dr��ek �rodkowy 2 Steering rod - middle 2 1
18 0307.01.22.001 Dr��ek pocz�tkowy Front rod 1
19 0307.01.23.001 Głowica skr�tu kół Turn header weldment 1
20 0307.01.24.001 Osłona przewodów dolna 1 Hose, wire enclosure 1
21 0307.01.28.001 Głowica skr�tu kół górna Turning head - upper 1
22 0307.01.29.001 Zapadka transportowa Transport latch 2
23 0307.01.30.000 Osłona wirnika lewa Rotor's guard left 1
24 0307.01.33.001 Osłona przewodów dolna 2 Cords' cover - lower 2 1
25 0307.01.34.000 Ucho regulacji dr��ka pocz�tkowego Steering rod ball-end - regulated 1
26 0307.01.35.000 Podtrzymka przewodów Cords' support 1
27 0307.01.36.000 Osłona podtrzymki przewodów Cover 1
28 0307.01.38.001 Osłona przewodów dolna 3 Cords' cover - lower 3 1
29 0307.01.39.001 Osłona dolna przewodów 4 Cords' cover - lower 4 1
30 0307.01.40.000 Podkładka �lizgowa zapadek Sliding plate 5
31 0307.01.41.000 Sworze� fi 35 - L= 421 Pin fi 35 - L= 421 2
32 0307.01.45.000 Osłona wirnika prawa Rotor's guard right 1
33 0307.01.47.000 Osłona zaworów Valve cover 1
34 0307.01.48.000 Podkładka zabez. głowic� skr�tu Spacer 2
35 0307.01.49.000 Mocowanie osłony wału Shaft cover mount 1
36 0307.01.50.000 Tulejka dystansowa Distance bush 2
37 0307.01.52.000 �lizg zaworu uwroci Valve slide 1
38 0307.01.53.000 R�czka zaworu uwroci Valve handle 1
39 0307.01.54.001 Podkładka �lizgowa Sliding washer 4
40 0307.01.55.001 Sworze� głowicy skr�tu Header pin 1
41 0307.01.56.001 Sworze� Pin 2
42 0307.01.57.001 Podkładka sworznia zaczepu Spacer 2
43 0307.01.58.001 Ucho dr��ka pocz�tkowego Steering rod eye 1
44 0307.01.59.001 Sworze� ucha dr��ka pocz�tkowego Steering rod pin 1
45 0307.01.60.001 Mocowanie przekładni górne prawe Gearbox mounting right - upper 1
46 0307.01.61.001 Mocowanie przekładni górne lewe Gearbox mounting left - upper 1
47 0307.01.62.001 Mocowanie przekładni Prawe Gearbox mounting right 1
48 0307.01.63.001 Ci�gno przekładni Gearbox link 4
49 0307.01.64.001 Mocowanie przekładni Lewe Gearbox mounting left 1
50 0307.01.65.001 Ł�cznik ci�gien Link connector 2
51 0307.01.66.001 D�wignia mechanizmu przekładni Lever 2
52 0307.01.67.001 Ł�cznik mechanizmu przekładni Connector 2
53 0307.01.68.001 Podkładka �lizgowa Sliding washer 4
54 0307.01.69.001 Sworze� mechanizmu przekładni Pin 4
55 0307.01.70.001 Sworze� mechanizmu przekładni 2 Pin 4
56 0307.01.71.001 Podkładka �lizgowa Sliding washer 8
57 0307.01.74.001 D�wignia mechanizmu przekładni 2 Lever 1
58 0307.01.75.001 D�wignia mechanizmu przekładni 3 Lever 1
59 0640.04.14.000 Uchwyt osłony wałów PTO guard holder 1
60 2020.01.26.000 Podtrzymka przewodów Hose support bracket 1
61 MIEK-000-001 Gniazdo 7-biegunowe Plug 7-pin 1
62 MIEK-000-102 Gniazdo KENNFIXX Socket - KENNFIXX 3
63 MIEK-075-000 Odblask okr�gły pomara�. samoprzylepny Orange reflection round bolted 6
64 MIEP-000-003 Przewód przył�czeniowy do przyczep z

wtyczk� L=18m
Warning lights cable 1

65 MIES-AR1-006 Pulpit do zgrabiarki TANGO Control panel 1
66 MIEW-000-002 Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1
67 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper  80x25 type K 2

Tab. 2
0307.01.00.001
Rama no�na kpl.
Main suspension frame cpl.



6

1
6

1
4
5

1
7
2

1
6
0

1
4
0

1
1
8

1
1
8

3
65

1
6
93

1

1
5
5

3
91

3
9

9
9

1
0
2

561
7
4

1
3
7

1
7

1
3
8

1
5
3

3
0

1
3
8

1
1
3

9
39
4

6
6

1
3
0

1
3
1

1
4
0

1
3
2

3
2

1
2
3

1
7
7

1
4
5

1
7
2

7
5

9
1

9
7

1
0
4

9
2

9
5

3
7

1
5
1

1
3
8

1
1
3

2
0

9
7

1
1
9

1
6
3

1
4
1

1
1
4

1
2
4

3
6

1
6
9

1
6
3

1
2
6

1
7
2

1
7
2

1
1
7

1
1
4

4
8

2
4

2
8

Tab. 2

9

6
1

3
8

1
0
9

8
8

8
6

2
2

I
S

zc
ze

g
ó
ł 
I

1
6
7

9
0

7
5

9
6

7
5

1
0
68
6

9
2

8
8

J

S
zc

ze
g
ó
ł 
J

1
7
2

1
4
5

1
7
7

1
7
2

1
4
5

K

S
zc

ze
g
ó
ł 
K

7
3

1
0
2

9
2

9
2 7
5

7
5

1
0
1

1
0
1

1
7
4

3
1

1
3
9

6

9
5

1
0
0

5
5

1
1
3

1
3
8

1
5
1

5
4

1
1
0

1
3
0

1
5
0

1
1
01

1
6

1
4
1

1
6
3

1
6
1

1
4
1

4
7

1
6
5

1
4
3

1
7
2

5
8

5
65
0

5
2

5
1

1
4
2

1
3
4

1
4
1

1
3
3

0307.01.00.001
Rama no�na kpl.
Main suspension frame cpl.

5
5

5
4

1
7
2

1
7
2

4
8

1
1
7

1
6
3

1
4
1

4
6

1
4
2

1
6
6

1
6
1 1
4
1

4
9

1
4
4

1
7
2

1
6
5

5
7

5
3

5
0

5
3

5
1

1
4
1

1
3
3

1
4
2

1
4
9

1
4
9

1
3
4

5
3

5
6

5
65
3

5
6

4
8

4
5

1
1
9

1
0
4

1
3
4

5
2

1
0
0

1
2
4

1
2
7

6
8

7
7

8
7

1
5
5



7

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

68 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna
DP-B2/CRVIF

Double clamp 15/18 - upper 2

69 MIHB-022-004 Obejma rury 22 Podw. Blaszka Górna
DP-B3/CRVIF

Double clamp 22 - upper 8

70 MIHD-056-001 Dzielnik strumienia 25-40L/min C056-V1025 Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
71 MIHK-000-008 Zł�czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 6
72 MIHK-012-012 Korek 1/2'' Plug 1/2'' 1
73 MIHK-014-001 Zł�czka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 8
74 MIHK-014-002 Zł�czka kolankowa M14x1,5 nastawna Angle, compression M14x1,5 2
75 MIHK-014-017 Zł�czka grodziowa M14 x M14 (zł�cz) Hydraulic connector M14 x M14 6
76 MIHK-014-140 Zł�czka kolanowa M14x1,5 TN100-18L Hydraulic connector M14x1,5

TN100-18L
1

77 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 2
78 MIHO-022-003 Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 8
79 MIHP-022-002 Przewód M14x1,5 L=  220 A90-A Hose M14x1,5 L=  220 A90-A 1
80 MIHP-022-010 KENNFIXX M22x1/2" BG3 Czerwony + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Red + 1
81 MIHP-022-012 KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI + KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE + 1
82 MIHP-022-013 KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI - KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE - 1
83 MIHP-025-001 Przewód M14x1,5 L=  250 A90-A Hose M14x1,5 L=  250 A90-A 1
84 MIHP-030-011 Przewód M14x1,5 L=  300 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L=  300 A-A 1
85 MIHP-038-014 Przył�czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
86 MIHP-040-005 Przewód M14-A/M18-A90 L=  400 Hose M14-A/M18-A90 L=  400 1
87 MIHP-045-001 Przewód M14x1,5 M14x1,5 L=  450 A-A90 Hose  M14x1,5 M14x1,5 L=  450 A-A90 1
88 MIHP-045-014 Przewód M14-A/M18-A90  L =  450 Hose M14-A/M18-A90  L =  450 1
89 MIHP-047-001 Przewód M14x1,5 L=  470 A90-A90 C Hose M14x1,5 L=  470 A90-A90 C 1
90 MIHP-055-008 Przewód M14x1,5 L=  550 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L=  550 A90-A 1
91 MIHP-060-007 Przewód M14x1,5 L=  600 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L=  600 A-A 1
92 MIHP-070-004 Przewód M14x1,5 L=  700 A90-A Hose M14x1,5 L=  700 A90-A 3
93 MIHP-105-002 Przewód M14x1,5 L= 1050 A90-A Hose M14x1,5 L= 1050 A90-A 1
94 MIHP-110-030 Przewód M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 1
95 MIHP-120-023 Przewód M14x1,5 M16x1,5 L=  1200A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L=  1200A-A 1
96 MIHP-150-007 Przewód M14x1,5 L= 1500 A90-A Hose M14x1,5 L= 1500 A90-A 1
97 MIHP-165-001 Przewód M14x1,5 M16x1,5 L=  1650 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L=  1650 A-A 1
98 MIHP-270-000 Przewód M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1
99 MIHP-335-001 Przewód M14x1,5 M16x1,5 L=  3350 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L=  3350 A-A 1
100 MIHP-355-001 Przewód M14x1,5 M16x1,5 L=  3550 A-A Hose M14x1,5 M16x1,5 L=  3550 A-A 1
101 MIHP-360-001 Przewód M14x1,5 L= 3600 A-A Hose M14x1,5 L= 3600 A-A 2
102 MIHP-390-001 Przewód M14x1,5 L=  3900 A-A Hose M14x1,5 L=  3900 A-A 1
103 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
104 MIHZ-001-001 Zł�czka trójnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 2
105 MIHZ-014-000 Zł�czka trójnik M14x1,5 nastawna

symetryczna
Hydraulic connector M14x1,5 2

106 MIHZ-014-002 Zł�czka trójnik M14x1,5 nastawna
niesymetryczna z nakr�tk�

Hydraulic connector M14x1,5 2

107 MIHZ-056-582 Zawór dławi�co-zwrotny C056-V0582 - 3/8" Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2
108 MIHZ-062-000 Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 Hydraulic valve 1
109 MIHZ-HBKH-001 Zawór odcinaj�co - zwrotny M18x1,5 (N.Z) Valve M18x1,5 (N.Z) 1
110 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
111 MIIP-008-001 Przelotka 8x2,5 Guide 8x2,5 2
112 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 2
113 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 17
114 MIPS-110-000 Przekładnia k�towa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 2
115 MITO-000-005 Osłona sto�kowa D4170 401 PTO guard 1
116 MITO-001-013 Osłona przekładni Gearbox cover 1
117 MITS-000-004 Tuleja �lizgowa  25x 28x 21x 35 PAF Sliding bush 25x 28x 21x 35 PAF 16
118 MITS-000-005 Tuleja �lizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 4
119 MITS-000-012 Tuleja �lizgowa  50x 55x 60 PRM Mosi�dz Sliding bush  50x 55x 60 PRM 4
120 MITS-000-017 Tuleja �lizgowa  35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush  35x 39x 35x 48 PRMF 2
121 MITS-005-000 R�czka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
122 MITT-001-000 Tuba du�a Tube 1
123 MITZ-030-030 Za�lepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
124 MIWB-105-000 Wał B&P - 8G3N105FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N105FX007001 2
125 MIWB-121-070 Wał B&P - 7G5N121FX096007NMA PTO shaft B&P -

7G5N121FX007007RMA
1

126 MIWB-151-000 Wał B&P - 8G3N151FX007001PM PTO shaft B&P - 8G3N151FX007001PM 1
127 MZIN-000-008 Nitonakr�tka - M8 fi11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 2
128 MZIN-002-006 Nitonakr�tka - M6 fi 9 - L=16 oc. Rivet nut - M6 fi 9 - L=16 z. 4
129 MZLZ-000-003 Ło�ysko zespoł UCF 207 Bearing unit UCF 207 2 -
130 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16
131 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 14

Tab. 2
0307.01.00.001
Rama no�na kpl.
Main suspension frame cpl.



8

1
8

1
7
2

1
2
0

3
4

1
4
1

1
4
4

6
3

1
1
2

1
3
5

1
1
1

1
9

1
4
8

1
1
3

6
0

1
3
11
3
9 3

9

1
5
8

1
6
71

4
3

Tab. 2
0307.01.00.001
Rama no�na kpl.
Main suspension frame cpl.

2
9

1
5
1

1
5
1

1
6
4

3
44
0

1
6
4

2
1

1
0

1
2
0



9

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

132 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
133 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
134 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
135 MZNS-016-005 Nakr�tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 24
136 MZNS-024-004 Nakr�tka M24 kl. 8 oc. samozab. Nut M24 cl. 8 z. self-lock. 2
137 MZNZ-020-002 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 2
138 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 49
139 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 34
140 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 17
141 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 38
142 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 6
143 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 25
144 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 2 -
145 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
146 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworze� Spacer fi 24 z. 2
147 MZPP-027-000 Podkładka fi28 oc. Washer fi28 z. 4
148 MZPS-016-003 Podkładka spr��. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 23
149 MZSI-012-060 �ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. IMB. STO�. Bolt M12x 60 cl. 8.8 z.IMB.STOZ

(82105)
2

150 MZSP-006-001 �ruba M 6x 25 kl. 8.8. oc. PODS. Bolt M 6x 25 cl. 8.8. z. 3
151 MZSZ-006-004 �ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 19
152 MZSZ-006-005 �ruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 5
153 MZSZ-006-006 �ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 10
154 MZSZ-008-001 �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 10
155 MZSZ-008-006 �ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
156 MZSZ-008-007 �ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 8
157 MZSZ-008-009 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
158 MZSZ-008-012 �ruba M 8x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 6
159 MZSZ-010-006 �ruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 4
160 MZSZ-010-061 �ruba M10x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
161 MZSZ-012-002 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.  (82105) 8
162 MZSZ-012-005 �ruba M12x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
163 MZSZ-012-024 �ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 14
164 MZSZ-012-046 �ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2
165 MZSZ-014-006 �ruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 3
166 MZSZ-014-060 �ruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. 1
167 MZSZ-016-006 �ruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 24
168 MZSZ-060-060 �ruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (82101) 3
169 MZWD-010-002 Wkr�t dociskowy M10x10 oc Set screw M10x10 z. 2
170 MZZK-004-001 Kołek spr��. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1
171 MZZK-005-001 Kołek spr��. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 4
172 MZZK-005-002 Kołek spr��. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 23 -
173 MZZK-005-006 Kołek spr��. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 2
174 MZZK-008-012 Kołek spr��. fi 8x 55 oc. Spring pin fi 8x 55 z. 4
175 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
176 MZZP-000-002 Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 2 -
177 SO.19.00.090 Sworze� fi.19 L- 90 Pin fi.19 L- 90 2

Tab. 2
0307.01.00.001
Rama no�na kpl.
Main suspension frame cpl.



10

4
384
0

9
2
9

1
0

5
8

4
51
5

1
5

3
4

1
7

3
6

3
3

4
7

3
3

5
5

3

6

5

1

1
6

7

1
34
6

5
4

3
3

2
7

1
4

2
4

2
5

5
2

3
5

2
8

4
9

2
6

5
9

4
4

5
9

4
2

4
85
7

2
2

Tab. 3
0307.02.00.003
Układ podnoszenia prawy
Lifting unit right

2

1
8

3
9

2
0

4
2

1
2

2
9

14
9

4

3
4

3
8

5
1

3
2

E

S
zc

ze
g
ó
ł 
E

5
2

4
1

3
1

3
0

1
1

4
0

4
0

4
1

3
8

3
2

1
9

2
3

5
7

4
2

5
0

3
7

2
1

3
5

3
8

3
2

3
3

5
6

5
6

5
3



11

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0305.01.21.000 Podkładka �lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 Płyta kopiowania wzdłu�nego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 Płyta ko�cowa Closing plate 1
4 0305.02.06.000 Sworze� przegubu Pin 1
5 0305.02.07.000 Blacha mosi��na #2x220x180 Brass plate 2
6 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
7 0305.02.09.000 Płyta �lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
8 0305.02.14.000 Sworze� spr��yny Pin 1
9 0305.02.15.000 Zaczep spr��yny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
10 0305.02.16.000 Ci�gno spr��yny Spring's tie rod 1
11 0305.02.17.000 Zaczep spr��yny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
12 0305.02.18.000 Spr��yna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
13 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 6
14 0305.02.25.000 Płyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
15 0305.02.27.002 Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
16 0307.02.01.003 Rami� stałe prawe Frame's arm right 1
17 0307.02.02.000 Rami� ruchome Moving arm 1
18 0307.02.03.000 Płyta kopiowania poprzecznego prawa Lateral following plate right 1
19 0307.02.04.000 Przystawka na 2 spr��yny Spring bracket 1
20 0307.02.05.000 Sworze� ramy fi 50 ci�gniony - L=411 Pin fi 50 - L=411 1
21 0307.02.06.000 Nakładka dystansowa uwroci Washer 70x150 1
22 0307.02.07.000 Sworze� spr��yn Spring pin 1
23 0307.02.10 000 Tuleja naci�gu spr��yny Spring tension bush 1
24 0307.03.03.000 Tuleja dystansowa 1 Distance bush I 1
25 0307.03.04.000 Tuleja dystansowa 2 Distance bush II 1
26 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25

typ K
Rubber-metal damper  80x25 type K 2

27 MIHC-400-006 Siłownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400
(0305.02.10.000)

1

28 MIHC-400-021 Siłownik 50x28x400 (0367.11.04.000) Hydraulic cylinder 50x28x400
(0367.11.04.000)

1

29 MIHK-000-008 Zł�czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 2
30 MIHP-014-014 Przył�czka nastawna M14x1,5 - M14x1,

5 L=40
Straight connector M14x1,5-M14x1,5
L=40

1

31 MIHZ-056-582 Zawór dławi�co-zwrotny C056-V0582 -
3/8"

Choke valve C056-V0582 - 3/8" 1

32 MISP-008-187 Spr��yna fi 8 L= 187 (0238.05.15.000) Spring fi8xfi47x187 4
33 MITS-000-009 Tuleja �lizgowa  35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush  35x 39x 50x 46 PAF 4
34 MITZ-043-040 Za�lepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
35 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
36 MZKK-012-000 Kołek spr��. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 1
37 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
38 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 5
39 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
40 MZNZ-020-002 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
41 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
42 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 4
43 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
44 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworze� Spacer fi 24 z. 2
45 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
46 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 36
47 MZPS-014-002 Podkładka spr��. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
48 MZSE-016-001 Pier��ie� osad. Z 16 Circlip Z 16 4
49 MZSE-050-003 Pier�cie� osad. Z 50 A2 Nierdz Circlip Z 50 2
50 MZSI-008-000 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 2
51 MZSI-012-020 �ruba M12x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. HEX CYL. 1
52 MZSO-012-080 �ruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 4
53 MZSZ-008-025 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. 2
54 MZSZ-010-010 �ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 36
55 MZSZ-014-080 �ruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-014-100 �ruba M14x 60 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.

DIN 912
Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8

57 MZZK-004-004 Kołek spr��. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2 -
58 MZZK-006-003 Kołek spr��. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
59 MZZK-006-007 Kołek spr��. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 3

Tab. 3
0307.02.00.003
Układ podnoszenia prawy
Lifting unit right



12

4
24
5

6 5 4

5

3
7 3
5

1
35
0

15
3

6
54
9

1
5

4
3

4
78

1
1

1
2

7

1
7

3
43
6

3
4

3
24
86
6

4
0

4
4

3
4

3
4
4

6
1

6
6

2
0

5
7

Tab. 4
0307.03.00.003
Układ podnoszenia lewy
Lifting unit left

3
0

5
6

2
7

1
4

6
0

4
14
1

1 5
3

6
7

1
5

3
1

2
1

4
0

3
4

3
3

F

S
zc

ze
g
ó
ł 
F

2
5

5
2

2
6

1
0

9

5
9

4
0

6
1

5
7

2

1
6

L

S
zc

ze
g
ó
ł 
L

6
3

4
4

2
4

3
8

5
4

2
3

3
2

1
9

6
4

4
6 5

2
4
6

3
3

2
9

5
5

5
8

3
9

1
8

6
2

5
1

2
2

2
8

3
3



13

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

Tab. 4
0307.03.00.003
Układ podnoszenia lewy
Lifting unit left

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0305.01.21.000 Podkładka �lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 Płyta kopiowania wzdłu�nego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 Płyta ko�cowa Closing plate 1
4 0305.02.06.000 Sworze� przegubu Pin 1
5 0305.02.07.000 Blacha mosi��na #2x220x180 Brass plate 2
6 0305.02.08.000 Tuleja dystansowa Distance bush 4
7 0305.02.09.000 Płyta �lizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
8 0305.02.14.000 Sworze� spr��yny Pin 1
9 0305.02.15.000 Zaczep spr��yny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
10 0305.02.16.000 Ci�gno spr��yny Spring's tie rod 1
11 0305.02.17.000 Zaczep spr��yny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
12 0305.02.18.000 Spr��yna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
13 0305.02.19.000 Pokrywa Cover 6
14 0305.02.25.000 Płyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
15 0305.02.27.002 Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
16 0307.01.51.000 Popychacz zaworu uwroci Headlands valve puller 1
17 0307.02.02.000 Rami� ruchome Moving arm 1
18 0307.02.06.000 Nakładka dystansowa uwroci Washer 70x150 1
19 0307.02.10 000 Tuleja naci�gu spr��yny Spring tension bush 1
20 0307.03.01.003 Rami� stałe lewe Frame's arm left 1
21 0307.03.02.000 Płyta kopiowania poprzecznego lewa Lateral following plate left 1
22 0307.03.03.000 Tuleja dystansowa 1 Distance bush I 1
23 0307.03.04.000 Tuleja dystansowa 2 Distance bush II 1
24 0307.03.06.000 D�wignia uwroci 2 Headland lever 2 1
25 0307.03.07.000 Sworze� spr��yny 2 Spring pin 1
26 0307.03.08.000 Tuleja �lizgowa Sliding bush 1
27 0307.03.09.000 Sworze� ramy fi 50 ci�gniony - L=446 Pin fi 50 - L=446 1
28 0307.03.10.000 Podkładka tulei Bushing spacer 2
29 0307.03.11.000 Przystawka na 2 spr��yny Spring bracket 1
30 MIGA-080-000 Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K Rubber-metal damper  80x25 type K 2
31 MIHC-400-006 Siłownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 (0305.02.10.000) 1
32 MIHC-400-021 Siłownik 50x28x400 (0367.11.04.000) Hydraulic cylinder 50x28x400 (0367.11.04.000) 1
33 MISP-008-187 Spr��yna fi 8 L= 187 (0238.05.15.000) Spring fi8xfi47x187 3
34 MITS-000-009 Tuleja �lizgowa  35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush  35x 39x 50x 46 PAF 4
35 MITZ-043-040 Za�lepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
36 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
37 MZKK-012-000 Kołek spr��. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 1
38 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
39 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
40 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZNS-012-024 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 2
42 MZNS-014-004 Nakr�tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
43 MZNZ-020-002 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 2
44 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
45 MZPP-014-001 Podkładka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
46 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 2
47 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
48 MZPP-024-001 Podkładka fi 24 oc. pod sworze� Spacer fi 24 z. 2
49 MZPP-036-002 Podkładka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
50 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 36
51 MZSE-010-000 Pier�cie� osad. Z 10 Circlip Z 10 1
52 MZSE-016-001 Pier��ie� osad. Z 16 Circlip Z 16 3
53 MZSE-050-003 Pier�cie� osad. Z 50 A2 Nierdz Circlip Z 50 2
54 MZSI-006-007 �ruba M 6x20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB

(7380)
Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 1

55 MZSI-008-000 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 2
56 MZSI-012-020 �ruba M12x 80 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. HEX CYL. 1
57 MZSO-012-080 �ruba M12x 80 kl. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 3
58 MZSZ-008-025 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. 2
59 MZSZ-010-010 �ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 36
60 MZSZ-012-028 �ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
61 MZSZ-014-080 �ruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
62 MZSZ-014-100 �ruba M14x 60 kl. 10.9 oc. IMB. WALC.

DIN 912
Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8

63 MZZK-004-001 Kołek spr��. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1
64 MZZK-004-004 Kołek spr��. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1 -
65 MZZK-006-003 Kołek spr��. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
66 MZZK-006-007 Kołek spr��. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 3
67 MZZK-010-001 Kołek spr��. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 1



14

Tab. 5
0307.04.00.001
Zespół roboczy lewy (Starosielski)
Working assembly left

 A
31
30

1220

18

18
30

20

 B

15

43

8

9

25

17

1

16

A

B

3

21

4

30

26

2

41

37

G

Szczegół G
22
27

32

27

H

Szczegół H

24
29

29
35

35
29

10

29
36

29

36

34
28

7
28
23

33
6

23
28

11

38

19

5

18

39

42

14

40

9

13

44



15

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

Tab. 5
0307.04.00.001
Zespół roboczy lewy (Starosielski)
Working assembly left

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 �ruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 Podkładka dystansowa górna Distance washer 1
4 0305.04.07.003 Podkładka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 Rami� grabi�ce lewe Arm - left 11
6 0307.01.44.000 Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
7 0307.01.46.000 Płyta �lizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
8 0307.04.01.001 Mocowanie ramienia Arm mounting 11
9 0307.04.02.000 Korba regulacji Regulation crank 1
10 0307.04.03.000 Mocowanie osłon lewych Guards' mounting left 1 -
11 2010.01.02.000 Obsada kół regulacji Regukation wheel holder 1
12 2010.01.04.000 Koło regulacji du�e Regulation wheel - big 1
13 2010.01.05.000 Koło regulacji małe Regulation wheel - small 1
14 MIGZ-000-000 Zabezpieczenie spr��yn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
15 MIPS-173-002 Przekładnia k�towa 11-ramienna

(173-01.100.AL0)
Gearbox 11-arm (173-01.100.AL0) 1

16 MISP-009-010 Palec fi9,5  (0302.05.03.001) Tine fi9,5  (0302.05.03.001) 44
17 MITS-000-003 R�czka fasonowa RK 36.116

(6.0122.090D12,5)
Handle RK 36.116 1

18 MITS-000-006 Tuleja �lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
19 MITZ-030-003 Za�lepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 11
20 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
21 MZLZ-004-002 Ło�ysko 51104 Bearing 51104 1
22 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
23 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 48
25 MZNS-012-024 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
26 MZNS-018-003 Nakr�tka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
27 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 44
28 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
29 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 58
30 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 3 -
31 MZSE-016-001 Pier��ie� osad. Z 16 Circlip Z 16 1
32 MZSZ-006-006 �ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
33 MZSZ-008-0014 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. 2
34 MZSZ-008-005 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZSZ-012-001 �ruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
36 MZSZ-012-002 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.  (82105) 6
37 MZSZ-012-070 �ruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
38 MZSZ-012-101 �ruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
39 MZWP-014-0012 Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
40 MZZK-006-002 Kołek spr��. fi 6x 25 oc. Spring pin fi 6x 25 z. 1
41 MZZK-006-003 Kołek spr��. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
42 MZZK-006-007 Kołek spr��. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
43 MZZK-010-002 Kołek spr��. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50

stainless
22

44 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22



16

1
82
4

1
0

1

1
71
4

1
7

2
3

1
1 1
5

1
2

1
1

92
0

2
5

7

1
5

1
9

1
0

82
1

1
2

6

4

2
4 1
8 1

1
8

2
4

2
5

7

1
6

1
3

3

2
22

5

Tab. 6
0307.05.00.001
Zespół osłon prawych
Safety guards right

2
4

1
8



17

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.22.00.082 Pr�t Ø  22 ci�gniony Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 2
2 0305.06.05.000 Podkładka �lizgowa Sliding bush 1
3 0307.05.01.000 Rami� wen�trzne Inner arm 1
4 0307.05.02.000 Rami� przednie prawe Front arm right 1
5 0307.05.03.001 Rami� tylne prawe Rear arm left 1
6 0307.05.04.000 Skrzydło prawe Bracket right 1
7 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18

typ D
Rubber-metal damper  40x18 type D 2

8 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 Za�lepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
11 MITZ-050-050 Za�lepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 Plug, plastic 50x50x3, square 2
12 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 2
16 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
17 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
18 MZPP-022-001 Podkładka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
19 MZPS-006-002 Podkładka spr��. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
20 MZSI-006-071 �ruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1
21 MZSZ-006-008 �ruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 1
22 MZSZ-008-009 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZSZ-010-016 �ruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2
24 MZZK-005-002 Kołek spr��. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
25 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lock pin 12x75 z. 2

Tab. 6
0307.05.00.001
Zespół osłon prawych
Safety guards right



18

Tab. 7
0307.06.00.000
Zespół osłon lewych
Safety guards left

3

8

6
1
0

1
6

1
81

2
4

1
8

1
0

1
5

2
5

2
1

1
3

2
4

2
5

2 2
2

5

1
1
2

1
1

1
192
0

7

1
8

2
4

1
5

1
9

1
2

71
8

2
4

1
71
4

2
3

1
7

4



19

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

Tab. 7
0307.06.00.000
Zespół osłon lewych
Safety guards left

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.22.00.082 Pr�t Ø  22 ci�gniony Pin fi.22 L= 82 (SO.22.00.082) 2
2 0305.06.05.000 Podkładka �lizgowa Sliding bush 1
3 0307.06.01.000 Rami� przednie lewe Front arm left 1
4 0307.06.02.000 Skrzydło lewe Bracket left 1
5 0307.06.03.000 Rami� wen�trzne Inner arm 1
6 0307.06.04.000 Rami� tylne lewe Rear arm left 1
7 MIGA-040-018 Amortyzator gumowo-metalowy 40x18

typ D
Rubber-metal damper  40x18 type D 2

8 MIGG-001-001 Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001 Wtyk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 Za�lepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
11 MITZ-050-050 Za�lepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 Plug, plastic 50x50x3, square 2
12 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 2
16 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
17 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
18 MZPP-022-001 Podkładka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
19 MZPS-006-002 Podkładka spr��. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
20 MZSI-006-071 �ruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1
21 MZSZ-005-001 �ruba M 5x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. 1
22 MZSZ-008-009 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZSZ-010-016 �ruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2
24 MZZK-005-002 Kołek spr��. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
25 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lock pin 12x75 z. 2



20

 A

 B

 C
6

13

31
7

38
33

11

37

24

17

1634
9
34

8
27

22

22
36

24

42
353

25

4

48
50

5

20

43

19

A

B
C

Tab. 8
0307.07.00.001
Zespół roboczy prawy (Starosielski)
Working unit right

10

35
28

32

1

44 39
1823

26

15

22

36

34
27

41
8
40

12

36

30

47

2

13

43
35

28
35

45
21
29

11

14

46

49

47

51



21

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 �ruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 Podkładka dystansowa górna Distance washer 1
4 0305.04.07.003 Podkładka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 Rami� grabi�ce lewe Arm - left 11
6 0307.01.42.000 Kontra Securing plate 2
7 0307.01.43.000 Docisk blokady brezentu Curtain clamp 2
8 0307.01.44.000 Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
9 0307.01.46.000 Płyta �lizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
10 0307.04.01.001 Mocowanie ramienia Arm mounting 11
11 0307.04.02.000 Korba regulacji Regulation crank 1
12 0307.07.01.001 Mocowanie osłon prawych Guards' mounting right 1 -
13 0307.07.02.000 Mocowanie brezentu tylnego Swath curtain mount rear 2
14 0308.06.07.001 D�wignia dociskowa Handle 2
15 2010.01.02.000 Obsada kół regulacji Regukation wheel holder 1
16 2010.01.04.000 Koło regulacji du�e Regulation wheel - big 1
17 2010.01.05.000 Koło regulacji małe Regulation wheel - small 1
18 MIGZ-000-000 Zabezpieczenie spr��yn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
19 MIPS-173-004 Przekładnia k�towa 11-ramienna

(173-01.100.ALP)
Gearbox 11-arm (173-01.100.ALP) 1

20 MISP-009-010 Palec fi9,5  (0302.05.03.001) Tine fi9,5  (0302.05.03.001) 44
21 MITS-000-003 R�czka fasonowa RK 36.116

(6.0122.090D12,5)
Handle RK 36.116 1

22 MITS-000-006 Tuleja �lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
23 MITZ-030-003 Za�lepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 11
24 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
25 MZLZ-004-002 Ło�ysko 51104 Bearing 51104 1
26 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
27 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
28 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 48
29 MZNS-012-024 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
30 MZNS-018-003 Nakr�tka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
31 MZNZ-006-001 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. Nut M 6 cl. 8 z. 4
32 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 44
33 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 4
34 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
35 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 58
36 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 3 -
37 MZSE-016-001 Pier��ie� osad. Z 16 Circlip Z 16 1
38 MZSI-006-004 �ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket 4
39 MZSZ-006-006 �ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
40 MZSZ-008-0014 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. 2
41 MZSZ-008-005 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
42 MZSZ-012-001 �ruba M12x 90 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
43 MZSZ-012-002 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.  (82105) 6
44 MZSZ-012-070 �ruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
45 MZSZ-012-101 �ruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
46 MZWP-014-0012 Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
47 MZZK-006-002 Kołek spr��. fi 6x 25 oc. Spring pin fi 6x 25 z. 2
48 MZZK-006-003 Kołek spr��. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
49 MZZK-006-007 Kołek spr��. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
50 MZZK-010-002 Kołek spr��. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50

stainless
22

51 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22

Tab. 8
0307.07.00.001
Zespół roboczy prawy (Starosielski)
Working unit right



22

4
3

1
1

3
2

2
22

3
2
26

3
1

2
1

2
0

2
0

2
0

1
9

1
3 2
4

7

1
8 2
0

1
1

1
0

2
0

3
0

3
2

3
1

2
3 9

83
0

2
3

6

2
0

2
1 2
5

2
2

5

2
12
5

2
11
32
4

1
2

Tab. 9
0307.11.00.004 
Wózek jezdny 6 kołowy lewy
6-Wheels left unit

2
4

2
6

2
6

2
4

1
4

2
1

2
4

2
6

1
8

2
7

1
6

2
9

2

2
7

1
5

M
S

zc
ze

g
ó
ł 
M

2
1

2
2

2
3

1
7

1
2

2
7

2
2

2
1

2
263
0

1
1

1
4

2
5

2
4

1
3

2
5

1
4

2
7

1
2
9

2
8



23

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.19.00.085 Sworze� fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) Pin fi 19 L= 85 (SO.19.00.085) 1
2 00SO.19.00.090 Sworze� fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 Podwozie zespołu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 Rami� kół przednich Chassis axle 1
5 0307.08.04.004 Rami� koła prawe Chassis axle right 1
6 0307.08.05.000 Podkładka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 Gole� prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 Gole� lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 Gole� lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 Gole� prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004 Sworze� wózka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004 Sworze� blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 Podkładka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 Podkładka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.01.004 Rami� koła lewe I Wheel axle - left I 1
16 0307.11.02.004 Rami� koła lewe II Wheel axle - left II 1
17 0307.11.03.004 Sworze� ramienia Axle pin 1
18 0310.07.08.000 Osłona piasty koła Hub guard 6
19 2020.08.01.001 Sworze� blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002 Koło jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 Tuleja �lizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 Tuleja �lizgowa  30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush  30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005 Nakr�tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
27 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
28 MZSR-018-000 �ruba rzymska M18x1,5 (

0307.11.02.0B4) Roman screw M18x1,5
1

29 MZZK-005-005 Kołek spr��. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 Kołek spr��. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 Kołek spr��. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 Kołek spr��. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6

Tab. 9
0307.11.00.004 
Wózek jezdny 6 kołowy lewy
6-Wheels left unit



24

8
9

7
8

2 3

9
10

Tab. 10
0307.09.00.001
Osłona brezentowa kpl.
Swath curtain cpl.

1

11
5

4

6

6
8
7



25

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0307.05.05.000 Osłona brezentowa Swath curtain 1
2 0307.05.06.000 Mocowanie brezentu Swath curtain mount 1
3 0307.05.07.000 Blokada spr�zyny brezentu Curtain spring latch 1
4 0307.05.08.000 Docisk brezentu Curtain clamp 1
5 0307.09.01.001 Rami� wysuwane Curtain slide bracket 1
6 MISP-005-490 Spr��yna fi 5 usztyw. brezent

(0302.06.05.000)
Spring fi 5  (0302.06.05.000) 8

7 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29
8 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 44
9 MZSZ-008-001 �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 13
10 MZSZ-008-009 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 16
11 MZZZ-008-060 Zawleczka  8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1

Tab. 10
0307.09.00.001
Osłona brezentowa kpl.
Swath curtain cpl.



26

53
42

19

41
50

10

18
29
16

16

54

8

7
15

17
54

43
24

25

43

11

23

41
51

12

54

30

5

26

26

13
44

20
39

42

42
53

6

14

54

42

42

35

49

1 29
21
29

34

36
41 37

29

48

47

2

44

Tab. 11
0307.10.00.000
Mechanizm podnoszenia brezentu
Curtain's lifting

28

49

2

4

35
3

9

48

27

2940

31

36

44
29

22

38

33
46
45
33

52

35

32



27

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0307.05.05.000 Osłona brezentowa Swath curtain 1
2 0307.05.06.000 Mocowanie brezentu Swath curtain mount 1
3 0307.05.07.000 Blokada spr�zyny brezentu Curtain spring latch 1
4 0307.05.08.000 Docisk brezentu Curtain clamp 1
5 0307.10.01.000 Mocowanie mechanizmu brezentu Curtain assembly 1
6 0307.10.02.000 Ł�cznik ci�gna Tie rod connector I 1
7 0307.10.03.000 Ł�cznik ci�gna 2 Tie rod connector II 1
8 0307.10.04.000 Rami� mech. brezentu Curtain support weldment 1
9 0307.10.05.000 Mocowanie osłony brezentowej Mounting plate 1
10 0307.10.06.000 Mocowanie osłony brezentowej 2 Mounting assembly 1
11 0307.10.07.000 Tuleja dystansowa siłownika brezentu Distance bush 2
12 0307.10.08.000 Sworze� siłownika brezentu Pin 1
13 0307.10.09.000 Sworze� zapadki Pin 1
14 0307.10.10.000 Sworze� zapadki 1 Pin I 1
15 0307.10.11.000 Sworze� zapadki 2 Pin II 1
16 0307.10.12.000 Sworze� zapadki 3 Pin III 2
17 0307.10.13.000 Sworze� siłownika brezentu 2 Pin 1
18 0307.10.14.000 Tuleja dystansowa siłownika brezentu Sliding bush 2
19 0307.10.15.000 Ł�cznik Connector 2
20 0307.10.16.000 Blokada sworznia Pin stopper 1
21 0307.10.17.000 Dzwignia unoszenia brezentu Curtain lever 1
22 0307.10.18.000 Boramid d�wigni unoszenia Boramid slide 1
23 MIHC-185-000 Siłownik 25x18x160 (0185.05.07.000) Hydraulic cylinder 25x18x160

(0185.05.07.000)
1

24 MIHP-014-014 Przył�czka nastawna M14x1,5 - M14x1,
5 L=40

Straight connector M14x1,5-M14x1,5
L=40

1

25 MIHZ-000-001 Zawór kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1
26 MILS-011-220 Linka hamulca r�cznego AD11.220.2

(TANGO730)
Bowden cable AD11.220.2 - brakes 1

27 MISP-001-007 Spr��yna fi. 1,8 L= 120
(0310.01.42.005)

Spring fi. 1.8 L= 120 (0310.01.42.005) 2

28 MISP-005-490 Spr��yna fi 5 usztyw. brezent
(0302.06.05.000)

Spring fi 5  (0302.06.05.000) 8

29 MITS-000-006 Tuleja �lizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 12
30 MITZ-020-000 Za�lepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 4
31 MITZ-034-001 Za�lepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
32 MZNH-014-014 Nakr�tka zł�czna M14 Compression nut M14 1
33 MZNS-005-003 Nakr�tka M 5 kl. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 3
34 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
35 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29
36 MZNS-010-002 Nakr�tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 5
37 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 3
38 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 4
39 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
40 MZPP-008-003 Podkładka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 45
41 MZPP-010-001 Podkładka fi10 oc. Washer fi10 z. 8
42 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 16
43 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
44 MZPP-018-001 Podkładka fi 18 oc. Washer fi18 z. 3 -
45 MZSC-008-000 Cybant M8/1" Shackle M8/ 1" 1
46 MZSI-005-009 �ruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
47 MZSZ-006-006 �ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
48 MZSZ-008-001 �ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z.  (82105) 17
49 MZSZ-008-009 �ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 20
50 MZSZ-010-006 �ruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 2
51 MZSZ-010-302 �ruba M10x 35 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M10x 35 cl. 8.8 cz. 4
52 MZSZ-012-002 �ruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z.  (82105) 2
53 MZZK-004-001 Kołek spr��. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 6
54 MZZK-004-004 Kołek spr��. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 10 -

Tab. 11
0307.10.00.000
Mechanizm podnoszenia brezentu
Curtain's lifting



28

2
0

5

N

S
zc

ze
g
ó
ł 
N

3
0 6

2
07

2

1 2
72

7

2
9

2
7

2
9

1
6

1
7

1
8

2
0

2
6

2
4

2
4

2
6

2
0

1
8

2
11
23
1

3
2

2
4

2
51
3

1
4

2
1

9
2
3

2
263
01
1

0307.12.00.004
Wózek jezdny 6 kołowy prawy
6-Wheels right unit

Tab. 12

3

2
5

2
4

2
5 1
4

1
4

1
3

2
7

2
3

1
1

1
2

1
5

2
2

2
1

82
3

1
8

2
02
4

2
6

2
242
263
0

3
2

3
1 1
9

2
0

1
1

2
2

2
4

1
0 2
5

2
6

2
4

1
4

2
1

1
3

2
1

2
2

3
1

3
2

2
32

1

2
8



29

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.19.00.085 Sworze� fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) Pin fi 19 L= 85 (SO.19.00.085) 1
2 00SO.19.00.090 Sworze� fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 Podwozie zespołu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 Rami� kół przednich Chassis axle 1
5 0307.08.03.004 Rami� koła lewe Chassis axle left 1
6 0307.08.05.000 Podkładka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 Gole� prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 Gole� lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 Gole� lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 Gole� prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004 Sworze� wózka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004 Sworze� blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 Podkładka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 Podkładka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.03.004 Sworze� ramienia Axle pin 1
16 0307.12.01.004 Rami� koła prawe I Wheel axle - right I 1
17 0307.12.02.004 Rami� koła prawe II Wheel axle - right II 1
18 0310.07.08.000 Osłona piasty koła Hub guard 6
19 2020.08.01.001 Sworze� blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002 Koło jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 Tuleja �lizgowa  35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 Tuleja �lizgowa  30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush  30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005 Nakr�tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 Podkładka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
27 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
28 MZSR-018-000 �ruba rzymska M18x1,5 (

0307.11.02.0B4) Roman screw M18x1,5
1

29 MZZK-005-005 Kołek spr��. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 Kołek spr��. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 Kołek spr��. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 Kołek spr��. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6

Tab. 12
0307.12.00.004
Wózek jezdny 6 kołowy prawy
6-Wheels right unit



30

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

31
4

34

18
40
46

15

17

45

944

8

30

38

11

21

12

49
37

13

22

2

22

37
29

20

19

19
12

33

12

33

7
11

52
25

21

6

16
36

28
2

14 3

39
32

51

23

23

48

41
48

37
43

22

10

27

26

24

1

43

37

  Logo
Samasz

Nalepka
30 km/h

Nalepka
30 km/h

40
42

50
32

5

48

41

50
36
47

20

39

15

15

35

35

2020.10.00.001
Zawieszenie tylne wzmocnione  (Opcja)
Rear suspension reinf. (Option)

Tab. 13



31

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0305.01.21.000 Podkładka �lizgowa miedziana Sliding washer 2
2 0307.01.76.001 Wspornik tablicy Plate bracket 2
3 0307.01.77.001 Osłona Tylna Rear sheet bracket 1
4 0372.01.18.000 Podkładka Washer 2 -
5 0633.03.02.004 Wspornik trójk�ta cynkowany Triangle bracket 1
6 2020.01.04.000 Głowica goleni prawa Axle head right 1
7 2020.01.05.000 Głowica goleni lewa Axle head left 1
8 2020.01.28.001 Gole� koła Axle 2
9 2020.01.29.001 O� koła Wheel axle 2
10 2020.01.31.001 Zawieszenie tylne wzmoc. Chassis - rear frame 1
11 2020.01.32.001 Podkładka �lizgowa miedziana Sliding washer 4
12 2020.01.33.001 Dr��ek kierowniczy Steering rod 2
13 MIET-002-001 Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.

o�wietl - lewa - trójk�t
Warning plate 282x423 - left 1

14 MIET-002-002 Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.
o�wietl - prawa - trójk�t

Warning plate 282x423 - right 1

15 MIGK-340-055 Koło 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 2
16 MIIK-035-000 Klin pod koło Wheel wedge 2
17 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
18 MIIP-000-009 Pokrywa 2213_15.00.005_7 Cap 2213_15.00.005_7 2
19 MIPP-022-001 Przegub kulowy M22x2 l - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
20 MIPP-024-000 Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
21 MITS-065-060 Tuleja �lizgowa fi65x60x60 Distance bush PCM505550 4
22 MITZ-030-030 Za�lepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
23 MZIN-001-008 Nitonakr�tka - M8 fi11 - L=19 nierdz. Blind rivet nut M8 fi11 - L=19 8
24 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
25 MZKK-016-070 Kołek spr��. fi16x 70 oc. Spring pin fi16x 70 z. 4
26 MZLZ-008-001 Ło�ysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
27 MZLZ-009-004 Ło�ysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
28 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
29 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-012-004 Nakr�tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
31 MZNS-018-001 Nakr�tka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
32 MZNS-020-000 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
33 MZNS-022-006 Nakr�tka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
34 MZNS-024-001 Nakr�tka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
35 MZNS-024-021 Nakr�tka M24x2 kl. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 2
36 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 8
37 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
38 MZPP-012-002 Podkładka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
39 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 16
40 MZPS-006-002 Podkładka spr��. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 10
41 MZPS-008-001 Podkładka spr��. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
42 MZSI-006-007 �ruba M 6x20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB

(7380)
Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 2

43 MZSI-008-101 �ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB
(7380)

Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8

44 MZSI-012-091 �ruba M12x 90 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. ALLEN 4
45 MZSS-000-001 �ruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc.

Radełkowana
Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12

46 MZSZ-006-001 �ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
47 MZSZ-006-004 �ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
48 MZSZ-008-005 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
49 MZSZ-008-007 �ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 6
50 MZSZ-020-130 �ruba M20x130 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101) 4
51 MZSZ-020-140 �ruba M20x140 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x140 cl. 8.8 z. (82101) 4
52 MZZK-010-001 Kołek spr��. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4

2020.10.00.001
Zawieszenie tylne wzmocnione  (Opcja)
Rear suspension reinf. (Option)

Tab. 13



32

39
35
15

31
7
23

28

14

24
3

1
18
21

4

11

5

13
40
32
26
20

44

44

34
29

34
20

19
36
41

5

19

41
36

Nalepka
30 km/h

Nalepka
30 km/h

  Logo
Samasz37

33

37
33

42
33
10

19

3327
33

22
45

9

18
1

30
16
4
17

17

17
25 16

30

8

2

6

12

12

43
44

34

38

42
33

2020.11.00.001
Zawieszenie tylne
Rear suspension

Tab. 14



33

K
0
3
0
7
P

L
E

N
0
0
4
 -

 2
0
1
8
-0

9
-1

3
 -

 T
A

N
G

O
 7

3
0

2020.11.00.001
Zawieszenie tylne
Rear suspension

Tab. 14

L.p.
Item

Numer cz��ci
Part No.

Nazwa cz��ci Description
Ilo��

Quantity
Uwagi
Notes

1 0305.01.21.000 Podkładka �lizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0307.01.05.001 Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
3 0307.01.06.000 Gole� koła Axle 2
4 0307.01.27.001 Dr��ek kierowniczy Steering rod 2
5 0307.01.76.001 Wspornik tablicy Plate bracket 2
6 0307.01.77.001 Osłona Tylna Rear sheet bracket 1
7 0372.01.18.000 Podkładka Washer 2 -
8 2020.01.04.000 Głowica goleni prawa Axle head right 1
9 2020.01.05.000 Głowica goleni lewa Axle head left 1
10 MIET-002-001 Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.

o�wietl - lewa - trójk�t
Warning plate 282x423 - left 1

11 MIET-002-002 Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.
o�wietl - prawa - trójk�t

Warning plate 282x423 - right 1

12 MIGK-340-055 Koło 340_55_R16 Wheel 340_55_R16 2
13 MIIK-035-000 Klin pod koło Wheel wedge 2
14 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
15 MIIP-000-009 Pokrywa 2213_15.00.005_7 Cap 2213_15.00.005_7 2
16 MIPP-022-001 Przegub kulowy M22x2 l - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
17 MIPP-024-000 Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
18 MITS-000-0018 Tuleja �lizgowa  50x 55x 50 PCM Sliding bush  50x 55x 50 PCM 4
19 MITZ-030-030 Za�lepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
20 MZIN-001-008 Nitonakr�tka - M8 fi11 - L=19 nierdz. Blind rivet nut M8 fi11 - L=19 8
21 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
22 MZKK-016-070 Kołek spr��. fi16x 70 oc. Spring pin fi16x 70 z. 4
23 MZLZ-008-001 Ło�ysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
24 MZLZ-009-004 Ło�ysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
25 MZNN-024-002 Nakretka M24x2 kl. 8 oc. niska Nut M24x2 cl. 8 z. thin 2
26 MZNS-006-006 Nakr�tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
27 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
28 MZNS-018-001 Nakr�tka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
29 MZNS-020-000 Nakr�tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
30 MZNS-022-006 Nakr�tka M22x2 kl. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5 cl. 8 z. 2
31 MZNS-024-001 Nakr�tka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
32 MZPP-006-001 Podkładka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 8
33 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
34 MZPP-020-001 Podkładka fi20 oc. Washer fi20 z. 16
35 MZPS-006-002 Podkładka spr��. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 8
36 MZPS-008-001 Podkładka spr��. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
37 MZSI-008-101 �ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB

(7380)
Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8

38 MZSS-000-001 �ruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc.
Radełkowana

Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12

39 MZSZ-006-001 �ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
40 MZSZ-006-004 �ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
41 MZSZ-008-005 �ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
42 MZSZ-008-007 �ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 6
43 MZSZ-020-150 �ruba M20x150 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x150 cl. 8.8 z. (82101) 4
44 MZSZ-020-160 �ruba M20x160 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 160 cl. 8.8 z. (82101) 4
45 MZZK-010-001 Kołek spr��. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4







Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 8G3N105FX007001

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070E0355 1 FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-

2 4120E0012R25 2 CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ

5 204046851 1 FORC.4  T.CARD.EST.*C* *    406R

8 341038000R10 1 SPINA ELASTICA  8X60 DIN1481

12 225120910 1 T.C.E.12508 L=910

13 225050910 1 T.C.I.12505 L=910

16 341048000R10 1 SPINA ELASTICA  8X55 DIN1481

17 204046852 1 FORC.4  T.CARD.INT.*BR* * 407R

21 613239003R 1 SA2/4 SX 800NM 1 3/8Z6 P.

25 219041201 1 FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL  G3-4

26 255041002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G3105F 1 IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *105* FX

30 5MNN1G3105F 1 IMB.+T.P.I. PER ALB. G3 *105* FX

31 219041103 1 FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL  G3-4

32 255041001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399USAG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL

51 403000001R10 2 PULSANTE

71 348014000R20 1 INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36

72 422042030R 1 CORPO EST SX + FORC.4 X SA2 RIC

73 513350302R 1 MOZZO SA2*1 3/8Z6*P.

74 421340001R06 12 NASELLO+MOLLA 2,4-1,4 *SA*

76 240000033R02 1 DISCO DI CHIUSURA X SA STD

77 338005000R20 1 ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1

93 7G3N105FX007EFL 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 8G3N105FXI001 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 5CG3105FXFL 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 7G5N121FX007007RMA

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070G0355 2 FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-

2 4120G0012R40 2 CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ

5 204056860 1 FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R

8 341053000R10 1 SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481

12 225701060R 1 T.C.E.12510 L=1060

13 225111060R 1 T.C.I.12597 L=1060

16 341002000R10 1 SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481

17 204056861 1 FORC.5 TUBO CARD.INT.* D 5N7R

25 219051202R 1 FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL  G5

26 255051002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G5

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G5121FR 1 IMB. T.P.E. PER ALB. G5 *121* FX

30 5MNN1G5121FR 1 IMB. T.P.I. PER ALB. G5 *121* FX

31 219051102R 1 FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL  G5

32 255051001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G5

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399USAG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL

51 403000001R10 2 PULSANTE

93 7G5N121FX007ERM 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 7G5N121FX007IRM 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 5CG5121FXRM 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine





Pagina 1

LISTA RICAMBI

Codice 8G3N151FX007001

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP

1 5070E0355 2 FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-

2 4120E0012R25 2 CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ

5 204046851 1 FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R

8 341038000R10 1 SPINA ELASTICA  8X60 DIN1481

12 225121370R 1 T.C.E.12508 L=1370

13 225051370R 1 T.C.E.12505 L=1370

16 341048000R10 1 SPINA ELASTICA  8X55 DIN1481

17 204046852 1 FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R

25 219041102R 2 FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4

26 255041002R02 1 GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4

28 310001431R30 6 VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA

29 5TNN1G3151FR 1 IMB. T.P.E. PER ALB. G3 *151* FX

30 5MNN1G3151FR 1 IMB. T.P.I. PER ALB. G3 *151* FX

32 255041001R02 1 GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4

40 252000050R02 2 CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60

48 399143000 1 ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*

49 399CEE051 1 ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70

50 399USAG01 1 LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL

51 403000001R10 2 PULSANTE

93 7G3N151FX007EPM 1 MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA

94 7G3N151FX007IPM 1 MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA

97 5CG3151FXPM 1 PROTEZIONE COMPLETA

Fine





N
a
zw

is
ko

N
r 

k
a
rt

y 
z
m

ia
n

K
o

n
s
tr

u
o

w
a
!

Z
a

tw
ie

rd
zi

!

S
p
ra

w
d
zi

!

Z
m

ia
n

a

xx

ab

xx

cd

x
e

A
rk

./
il.

 a
rk

.
N

r 
ry

su
n
k
u

W
ch

o
d
zi

 d
o

P
o

d
p
is

D
a

ta

N
a
zw

a
 c

z�
�
ci

N
r 

ry
su

n
k
u
 o

fe
rt

o
w

e
g

o

M
a

te
ri
a
!

P
o

d
zi

a
!k

a
S

z
tu

k
S

zt
u
k

P
rz

e
zn

a
cz

.

M
a
sa

 [
kg

]

T
o

le
r.

 o
g

ó
ln

e

P
ro

to
ty

p

S
e
ri
a
 in

f.

S
e
ri
a

1
4

8
 k

g

1
7
3

-0
1

.0
0

.0
1

P
rz

e
k
!a

d
n

ia
 r

o
t.

 1
1

 r
a

m
.(

 l
e

w
a

)

IS
O

 2
7
6
8
-m

K

K
. 

D
u

d
a

M
. 
K

ie
w

ro

W
!.
 R

u
d

y

1
8

.1
0
.1

3

1
8

.1
0
.1

3

1
8

.1
0
.1

3

1
7
3
-0
1
.1
0
0
.A
L
0

1
/1

\\KONSTR-1\Solid\Konstrukcja_SE\173\01\Solid\173010001_odkuwka.asm

A
2

1
:1

A
A

 A
-A

C

C

 C
-C

�
6

0
h

7 17
4

10
0

�
10

50

5
3

9

3
7

3
8

2
6

3
6

2
3

1
9

1
8

2
1

4
1

1
4

2
5

2
8

7

4
0

4
4

4
2

9

��
��

�
���

	

��
	�

�

��
��

�
�

��
��

��
��
��
��

��
���

��
��


�

�
��
��

��

�

��
�
�


��
�

��
��
 !

"

�
�
��
#$

��
�

%�
�$

�&
'�

�&
(�
))

�
�

��
��

��

�

��
(


��
�
�
��
�	


�
�(
�$

&*
�

%�
�$

�&
'�

��
"�
��

�
��
��

��

�

��
+

,
�"

��
,
�!
	


��
!�

	�
!�
-
��
�*

&*
'�

%�
�$

�&
��

��
(�
))

�
�

��
�.

��

�

��
/�
��

��
	�
��
)


��
��
��
�$

��
*�
��

�&
�&
��
)0

1�
�

%�
�$

�&
��

��
(�
))

�
&

��
��

��

�

��
%�

2

�
���
�
 �
�$

3�
�

4
5�

��
��

'
(�
))

�
�

��
��

��

�

�.
(


��
�
�
��(

��
$
&*

�0
��

%�
�$

�&
'�

��
(�
))

�
�

��
��

��

�

�&
�
��

�

�

��
��
 �
�#
$
&

4
5�

�.
&�

(�
))

�
�

��
�.

'�

�

��
%�

2

�
���
�
 �
�$

3&
4
5�

��
��

'
(�
))

�
�

��
��

��

�

�'
�
���

"�
��
��

��
��

�&
-
6

(�
))

�
�

��
��

��

�

��
#�

,
��

�)

�
2
�
�"


��
�
�
��
�	

)

�(
�
'�

�
���

�

���
'�

��
.�

�7
%)

�2
�

��
��

��

�

-
3(

�%
��
"�
��
�



)2

��


��


,
��

�

��
/�
��

��
	�
��
)


�"
	)

89
��$

��
*�
��

�&
�&
��
)0

1�
�

%�
�:
�
��
��

��
(�
))

�
��

��
��

��

�

��
/�
��

��
	�
��
)


�"
	)

89
��$

��
*�
��

�&
�&
��
)0

1�
�

%�
�:
�
��
��

��
(�
))

�
��

��
�&

��

�

��
%�

2

�
�2


�
��
��


��
��
�
�

��
�*

��
*�

�
-
��


��
�


�
��
��

��

�

��
#�

�)

�
;
��
0&

<
4
5�

.�
&

(�
))

�
�

��
��

��

�

��
=

#�
�)

�
,
�
	�
�


��
;
��
0&

<


�
2
)�
��
&-

-
��


��
�


�
��
��

&�

�

�
�
"�
��
���
>

-
��

��
2
�

�.
=

#�
�)

�
��
0&

��
��
�

4
5�

.�
'

(�
))

�
�

��
��

��

�

�&
%�
)�
8�
�)
?�
�
"�

2
�	
!�
+

��
��

%�
�$

�&
��

��
(�
))

�
�

��
��

.�

�

��
%�
)�
8�
�)
?�
�
"�

2
�	
!�
+

�&
�

%�
�$

�&
��

��
(�
))

�
�

��
�'

��

�

�'
@�

 !
"


�
�"
��

 

�
�
)�
��

��
&

%�
�$

�&
'�

��
(�
))

�
�

��
&'

&�

�

��
@�

 !
"


�
�

��

�
��'

��
��
�7

(�
%�

�$
�&

'�
��

(�
))

�
�

��
��

��

�

��
%�

2

�
��2

!"
���
%(

��
*�

�*
A�
��
B�
��
0�

��
0�

��
4
5�

.&
&

(�
))

�
�

��
��

��

�


,
���
�
�
�,
�
��
	)

�

��
%�

2

�
�2
!"

��
((

��
*�

�*
��
�

4
5�

.&
&

(�
))

�
�

��
��

��

�

��
%�

2

�
��2

!"
���
%(

'�
*�

�*
A�
��
B�
��
0�

��
0�

��
0�

��
4
5�

.&
&

(�
))

�
�

��
��

��

�


,
���
�
�
�,
�
��
	)

�

��
%�

2

�
�2
!"

��
((

'�
*�

�*
�

4
5�

.&
&

(�
))

�
�

��
��

��

�


,
���
�
�
�,
�
��
	)

�

��
%�

2

�
��2

!"
���
%(

'�
*�

�*
A�
��
B�
��
0�

��
0�

��
0�

��
4
5�

.&
&

(�
))

�
�

��
��

.�

�


,
���
�
�
�,
�
��
	)

�

�.
%�

2

�
��2

!"
���
%(

��
*'

&*
A�
B�
��
0�

��
0�

��
0�

��
0�

4
5�

.&
&

(�
))

�
�

��
��

��

�


,
���
�
�
�,
�
��
	)

�

�&
%�

2

�
��2

!"
���
%(

��
�*

��
�*

A�
��
B�
��
0�

��
0�

��
0�

4
5�

.&
&

(�
))

�
�

��
��

��

�


,
���
�
�
�,
�
��
	)

�

��
%�
)�
8�
�)
?�
�"

	�
	�
�-

(�
��

0�
�0

�
4
5�

��
�'

�
C

��
��
��

&�

�

�'
%�
)�
8�
�)
?�
�"

	�
	�
�-

(�
'�

0�
��

0�
�

4
5�

��
�'

�
C

�
��
��

&�

�

��
%�
)�
8�
�)
?�
�"

	�
	�
�-

(�
'�

0�
��

0�
�

4
5�

��
�'

�
C

�
��
��

��

�

��
%�
)�
8�
�)
?�
�"

	�
	�
�-

(�
��

0&
�0

��
4
5�

��
�'

�
C

�
��
��

��

�

��
D
��
��

��
��

*�
5(
D
��
'�

�
C

�
��
��

��

�

��
7
�


��
��
2
�)
�
��

)
��

��
��

��
��
��

��
��

�
��

��
��
��

�

�

��
%�
)�
8�
�)
?

��
��

��
��
.�
��

0�
�

(�
��

E7
�

��
��

&�

�

��
D
"�
�
�


��
��

�
��

��
��

��
��
��

(�
��

E7
�

��
��

��

�

.
%�
)�
8�
�)
?�
",

)�
���

��
��

��
��
.�
��

(�
��

E7
�

��
��

��

�

&
#�

��
��

,

��
��

��
��

��
&�
��

��
�.

��
�&

�

�

�
+

��
��)

�
!

��
��

��
��
��
��

��
F
�$

�
�G

-
�

&�
�'

.�

�

'
#�

��
�

�	
!�


�
�
)

�.
��

��
��
'�
��

��
��

�
�

��
��
.�

�

�

�
%�


�
!�

��
�
H
��

�
��

��
��

��
��
��

��
��

��
�

�'
��
�&

�

�

�
%�


�
!�

�
��

��
��

��
��
��

��
��

�
�

��
��
�&

�

�

�
#�

��
�	
&�

�

��
��

��
��

��
��
��
��

;
��

$
�F

��
�

&�
��

��

�

�
1�

�
��

�
	�

��


��
��

��
��

��
��
��
��

;
��

F
��

�$
�
'

�
��
'�

&�

�

�
#�

�,
�"

��
��

��
��
��
��

��
��

�
�

�&
��
��

�

�

I,
�

�
�	

�
��
�	
�8

��
�
��
�!
"�
0�

��
��

�

!

$
��
)�
��
�

5��
89

$
�"

�
J
�
��

�

371,5

1
0

1
6

1
5

3
5

4
3

U
w

a
g

a
:

1
. 

D
o
 z

a
b

e
z
p
ie

c
z
e

n
ia

 �
ru

b
 p

rz
e
d
 o

d
k
r�

c
a
n
ie

m
  

  
s
to

s
o
w

a
�
: 

L
o
c
ti
te

 2
4

3
 l
u

b
 z

a
m

ie
n
n
ik

 i
n
n
e

j 
fi
rm

y
.

2
. 

D
o
 u

s
z
c
z
e
ln

ie
n
ia

 s
to

s
o
w

a
�
 s

ili
k
o

n
 o

le
jo

o
d

p
o
rn

y
.

3
. 

P
rz

e
k
!a

d
n
i�

 n
a

p
e
!n

ia
�
 o

le
je

m
 S

A
E

 8
0

W
/9

0
 G

L
-4

 w
 i
lo
�
c
i 
8
,3

 l
it
r.

4
. 

P
rz

e
k
!a

d
n
i�

 m
a
lo

w
a
�
 f

a
rb
�
 R

A
L
 7

0
2

1
  

  
g

ru
b
o
�
�
 m

in
. 

5
0
µ

m
.

5
 .

 P
o

d
k
!a

d
k
i 
o

b
lic

z
a
�
 w

g
 w

z
o
ró

w
:

110

2
X

1
4

N
9

53,5

26,5

M
5

5
 x

 2

�
4

8

M
2

2
 x

 1
.5

2
 X

 �
1

0
 H

1
2

5

2
1

2
0

2
2

D
D

E

E

 E
-E

 D
-D

1

1
3

9

1
1

5
,5

+
0

,2

24
7

3
1

3
2

22

25

68°

1
2
8
°

Kierunek jazdy

4 X M12

110

8

6

1
2

252,5

133,5

252

4
5

3
4

3
3

1
7

4

2
4

6
7

13/8"z6

3
8

8
1

,5

3

2

2
7

3
X

=



N
a
zw

is
ko

N
r 

k
a
rt

y 
z
m

ia
n

K
o

n
s
tr

u
o

w
a
!

Z
a

tw
ie

rd
zi

!

S
p
ra

w
d
zi

!

Z
m

ia
n

a

xx

ab

xx

cd

x
e

A
rk

./
il.

 a
rk

.
N

r 
ry

su
n
k
u

W
ch

o
d
zi

 d
o

P
o

d
p
is

D
a

ta

N
a
zw

a
 c

z�
�
ci

N
r 

ry
su

n
k
u
 o

fe
rt

o
w

e
g

o

M
a

te
ri
a
!

P
o

d
zi

a
!k

a
S

z
tu

k
S

zt
u
k

P
rz

e
zn

a
cz

.

M
a
sa

 [
kg

]

T
o

le
r.

 o
g

ó
ln

e

P
ro

to
ty

p

S
e
ri
a
 in

f.

S
e
ri
a

1
4

8
 k

g

1
7
3

-0
1

.0
0

.0
4

P
rz

e
k
!a

d
n

ia
 r

o
t.

 1
1

 r
a

m
.

IS
O

 2
7
6
8
-m

K

K
. 

D
u

d
a

M
. 
K

ie
w

ro

W
!.
 R

u
d

y

2
1

.1
0
.1

4

2
1

.1
0
.1

4

2
1

.1
0
.1

4

1
7
3
-0
1
.1
0
0
.A
L
P

1
/1

\\KONSTR-1\Solid\Konstrukcja_SE\173\01\Solid\173010004.asm

A
2

3
0

1
1

/2
0
1

4
D

u
d

a
2

5
.0

9
.1

4

1
:1

A
A

 A
-A

C

C

 C
-C

�
6

0
h

7 17
3

10
0

�
10

50

5
4

0
3

8

2
7

3
7

2
3

1
9

1
8

2
1

4
2

1
4

2
5

2
9

7

4
1

4
5

4
3

9

��
��

�
���

	

��

	�
�


��
��

�
�

��
��

��
��

��
��

��
���

��
��



�

�
��

��
��


�

��
�

�

��

�

��

 �
!"

#

�

�
��

$%
��

�
&�

�%
�'

��
�'

(�
))

�
�

��
��

��

�

��
*

(

��

�
�

��
�	


�
�(

�%
'+

�
&�

�%
�'

��
��

#�
��

�
��

��
��


�

��
,

-
�#

��
-

�"
	


��
"�

	�
"�

.
��

�+
'+

��
&�

�%
�'

��
��

(�
))

�
�

��
�/

��

�

��
0�

��
��

	�
 �

)

��

��
��

�%
��

+�
��

�'
�'

��
)1

2�
�

&�
�%

�'
��

��
(�

))
�

'
��

��
��


�

��
&�

3

 

�� 
�

!�
�%

4�
�

5
6�

��
��

�
(�

))
�

�
��

��
��


�

��
(


��
�

�
��(

��
%

'+
�1

��
&�

�%
�'

��
��

(�
))

�
�

��
��

��

�

�/
*

�
��


�
�


��
 �

!�
�$

%
'

5
6�

�/
'�

(�
))

�
�

��
�/

��

�

�'
&�

3

 

�� 
�

!�
�%

4'
5

6�
��

��
�

(�
))

�
�

��
��

��

�

��
�

���
#�

��
��

��
��

�'
.

7
(�

))
�

�
��

��
��


�

��
$�

-
��

�)

�

3
�

�#



��
�

�
��

�	
)


�(
�

��
�

���

�

���
��

��
/�

�8
&)

�3
�

��
��

��

�

.
4(

�&
��

#�
��

�



)3
��



��


-
��

�

��
0�

��
��

	�
 �

)

�#

	)
9:

��%
��

+�
��

�'
�'

��
)1

2�
�

&�
�;

�
��

��
��

(�
))

�
��

��
��

��

�

��
0�

��
��

	�
 �

)

�#

	)
9:

��%
��

+�
��

�'
�'

��
)1

2�
�

&�
�;

�
��

��
��

(�
))

�
��

��
�'

��

�

��
&�

3

 

�3

�

��
��



��

��
�

�
��

�+
��

+�
�

.
��



��

�

�

��
��

��

�

��
$�

�)

�

<
��

1'
=

5
6�

/�
'

(�
))

�
�

��
��

��

�

��
*

$�
�)


�
-

�
	�

�



��
<

��
1'

=



�
3

)�
��

'.
.

��



��
�


�
��

��
'�


�
�

�
#�

��
���

>
.

��
��

3
�

��
*

$�
�)


�
��

1'
��

��
�

5
6�

/�
�

(�
))

�
�

��
��

��

�

�/
&�

)�
9�

�)
?�

�
#�

3
�	

"�
,

��
��

&�
�%

�'
��

��
(�

))
�

�
��

��
/�


�

�'
*

&�
)�

9�
�)

?�
�

#�
3

�	
"�

,
�'

�
&�

�%
�'

��
��

(�
))

�
�

��
��

��

�

��
@�

!"
#


�
�#

��
!


�
�

)�
��

��
'

&�
�%

�'
��

��
(�

))
�

�
��

'�
'�


�
$�

�#
��

.

��
@�

!"
#


�
�


��

�

�
)�

��
��

&�
�%

�'
��

��
(�

))
�

�
��

��
��


�
$�

�#
��

.

��
@�

!"
#


�
�


��

�

���
��

��
�8

(�
&�

�%
�'

��
��

(�
))

�
�

��
��

��

�

$�
�#

��
.

��
&�

3

 

��3
"#

���
&(

��
+�

�+
A�

��
B�

��
1�

��
1�

��
5

6�
/'

'
(�

))
�

�
��

��
��


�

-

���
�

�
�-

�
��

	)
�

��
&�

3

�

�3
"#

��
((

��
+�

�+
��

�
5

6�
/'

'
(�

))
�

�
��

��
��


�

��
&�

3

 

��3
"#

���
&(

��
+�

�+
A�

��
B�

��
1�

��
1�

��
1�

��
5

6�
/'

'
(�

))
�

�
��

��
��


�

-

���
�

�
�-

�
��

	)
�

��
&�

3

�

�3
"#

��
((

��
+�

�+
�

5
6�

/'
'

(�
))

�
�

��
��

��

�


-
���

�
�

�-
�

��
	)

�

��
&�

3

 

��3
"#

���
&(

��
+�

�+
A�

��
B�

��
1�

��
1�

��
1�

��
5

6�
/'

'
(�

))
�

�
��

��
/�


�

-

���
�

�
�-

�
��

	)
�

�/
&�

3

 

��3
"#

���
&(

��
+�

'+
A�

B�
��

1�
��

1�
��

1�
��

1�
5

6�
/'

'
(�

))
�

�
��

��
��


�

-

���
�

�
�-

�
��

	)
�

�'
&�

3

 

��3
"#

���
&(

��
�+

��
�+

A�
��

B�
��

1�
��

1�
��

1�
5

6�
/'

'
(�

))
�

�
��

��
��


�

-

���
�

�
�-

�
��

	)
�

��
&�

)�
9�

�)
?�

�#
	�

	�
�.

(�
��

1�
�1

�
5

6�
��

��
�

C
��

��
��

'�

�

��
&�

)�
9�

�)
?�

�#
	�

	�
�.

(�
��

1�
��

1�
�

5
6�

��
��

�
C

�
��

��
'�


�

��
&�

)�
9�

�)
?�

�#
	�

	�
�.

(�
��

1�
��

1�
�

5
6�

��
��

�
C

�
��

��
��


�

��
&�

)�
9�

�)
?�

�#
	�

	�
�.

(�
��

1'
�1

��
5

6�
��

��
�

C
�

��
��

��

�

��
D

��
��

��
��

+�
6(

D
��

��
�

C
�

��
��

��

�

��
8

�

��

��
3

�)
�

��
)

��
��

��
��

��
��

��
��

�
��

��
�'

�/
�


�

��
&�

)�
9�

�)
?

��
��

��
��

/�
��

1�
�

(�
��

E8
�

��
��

'�

�

��
D

# 
�

�

��

��
�

��
��

��
��

��
��

(�
��

E8
�

��
��

��

�

/
&�

)�
9�

�)
?�

#-
)�

���
��

��
��

��
/�

��
(�

��
E8

�
��

��
��


�

'
$�

��
��


-
��

��
��

��
��

'�
��

��
�/

��
�'

�

�

�
,

� 
�#

-
)�

���
)�

"
��

��
��

��
��

��
��

F
�%

�
�G

.
�

'�
��

/�

�

�
$�

 �
�


�	
"�


�
�

)
�/

��
��

��
��

��
��

��
�

�
��

��
/�

�

�

�
&�


�
"�

��
�

H
��

�
��

��
��

��
��

��
��

��
��

�
��

��
�'

�

�

�
&�


�
"�

�
��

��
��

��
��

��
��

��
�

�
��

��
�'

�

�

�
$�

 �
�	

'�
�


��
��

��
��

��
��

��
��

<
��

%
�F

��
�

'�
��

��

�

�
2�

�
��


�
	�

��



��
��

��
��

��
��

��
��

<
��

F
��

�%
�

�
�

��
��

'�

�

�
$�

�-
�#

��
��

��
��

��
��

��
��

�
�

�'
��

��
�


�

I-
�

�
�	

�
��

�	
�9

��
�

��
�"

#�
1�

��
��

�

"

%
��

)�
��

 
6��

9:
%

�#
�

J
�

��
�

371,5

1
0

1
6

1
5

3
6

U
w

a
g

a
:

1
. 

D
o
 z

a
b

e
z
p
ie

c
z
e

n
ia

 �
ru

b
 p

rz
e
d
 o

d
k
r�

c
a
n
ie

m
  

  
s
to

s
o
w

a
�
: 

L
o
c
ti
te

 2
4

3
 l
u

b
 z

a
m

ie
n
n
ik

 i
n
n
e

j 
fi
rm

y
.

2
. 

D
o
 u

s
z
c
z
e
ln

ie
n
ia

 s
to

s
o
w

a
�
 s

ili
k
o

n
 o

le
jo

o
d

p
o
rn

y
.

3
. 

P
rz

e
k
!a

d
n
i�

 n
a

p
e
!n

ia
�
 o

le
je

m
 S

A
E

 8
0

W
/9

0
 G

L
-4

 w
 i
lo
�
c
i 
8
,3

 l
it
r.

4
. 

P
rz

e
k
!a

d
n
i�

 m
a
lo

w
a
�
 f

a
rb
�
 R

A
L
 7

0
2

1
  

  
g

ru
b
o
�
�
 m

in
. 

5
0
µ

m
.

5
 .

 P
o

d
k
!a

d
k
i 
o

b
lic

z
a
�
 w

g
 w

z
o
ró

w
:

110

2
X

1
4

N
9

53,5

26,5

M
5

5
 x

 2

�
4

8

M
2

2
 x

 1
.5

2
 X

 �
1

0
 H

1
2

5

2
1 2
0

2
2

D
D

E

E

 E
-E

 D
-D

1

1
3

9

1
1

5
,5

+
0

,2

24
7

3
2

3
3

22

25

68°

1
2
8
°

Kierunek jazdy

8

6

1
2

252,5

133,5

252

4
6

3
5

3
4

1
7

4

2
4

8
1

,5

3

2

2
6

��
&�

3

 

��3
"#

���
&(

��
+�

�+
�

5
6�

/'
'

(�
))

�
��

��
��

��

�


-
���

�
�

�-
�

��
	)

�

I-
�

�
�	

�
��

�	
�9

��
�

��
�"

#�
1�

��
��

�

"

%
��

)�
��

 
6��

9:
%

�#
�

J
�

��
�

1

4
7

24
7


